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Protokół Nr LXVIII/2023 

LXVIII/2023 sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w dniu 25 października 2023 r. 

 

LXVIII sesja Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn odbyła się w dniu 25 października 2023 

roku – w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego w Kostrzynie ul. Dworcowa 5. 

 

Obrady rozpoczęto 25 października 2023 roku o godz. 16.50 i zakończono o godz. 19.30 

tego samego dnia. 

 

 

Do punktu I – Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak powitał na 

sześćdziesiątej ósmej sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, która odbywała się w trybie 

stacjonarnym Radnych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, Burmistrza Gminy Kostrzyn Pana 

Szymona Matyska, Zastępcę Burmistrza Gminy Kostrzyn Pana Waldemara Biskupskiego, 

Sekretarza Gminy Kostrzyn Panią Agnieszkę Piasecką, Skarbnika Gminy Kostrzyn Panią 

Magdalenę Rakszawską,  kierowników i dyrektorów jednostek organizacyjnych gminy 

Kostrzyn, sołtysów Gminy Kostrzyn, Komendanta Komisariatu Policji w Kostrzynie Pana 

Piotra Kubicza, oraz wszystkich przybyłych na dzisiejszą sesję, jak również tych, którzy śledzą 

obrady sesji za pośrednictwem Internetu. 

p.Grzegorz Banaszak Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn otworzył obrady 

LXVIII sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn i stwierdził, że w sesji na ogólną liczbę 15 

Radnych udział bierze 13 Radnych, nieobecni: Radny p.Ryszard Kubiak poinformował, że 

spóźni się na sesję, natomiast Radny p.Marek Kowalski  usprawiedliwił swoją nieobecność na 

sesji, wobec tego Rada Miejska Gminy Kostrzyn może obradować i podejmować prawomocne 

uchwały. 

 

Obecni Radni: 

1. Grzegorz Banaszak 

2. Arkadiusz Bilski 

3. Anna Dudzińska 

4. Szymon Frąckowiak 

5. Piotr Hojeński 

6. Beata Jankowiak  

8. Beata Knopkiewicz 

9. Piotr Kotarski 

10. Przemysław Kubiak 

11. Ryszard Kubiak 

12. Szymon Nadolny 

13. Dawid Pałka 

14. Mikołaj Stasinski 

 

Nieobecni Radni: 

1. Marek Kowalski 

 

 

Listy obecności Radnych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, sołtysów Gminy Kostrzyn oraz 

gości stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
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Przewodniczący Rady p.Grzegorz Banaszak przedstawił porządek obrad LXVIII sesji 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w dniu  25 października 2023 roku: 

 

I. Po otwarciu i stwierdzeniu prawomocności obrad LXVII sesji Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn: 

 

II. Przyjęcie protokołu z LXVII sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

 

III. Przedstawienie i głosowanie projektów uchwał w sprawie: 

1. Zmian w budżecie gminy Kostrzyn na 2023 rok 

2. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kostrzyn na lata 2023-2041 

3. Uchwalenia aktualizacji „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2017-2024” 

4. Przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Kostrzyn z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok 

5. Nadania nazwy  drodze wewnętrznej w Siekierkach Wielkich 

6. Wyrażenia woli zawarcia Aneksu nr 1 do Porozumienia Międzygminnego  

z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie powierzenia Miastu Poznań zadania własnego 

Gminy Oborniki, Gminy Murowana Goślina, Gminy Czerwonak, Gminy Swarzędz, 

Miasta i Gminy Pobiedziska, Gminy Kleszczewo, Miasta i Gminy Kostrzyn  

w zakresie zagospodarowania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 

komunalnych o kodzie 20 03 0l w Instalacji Termicznego Przekształcania Odpadów 

Komunalnych w Poznaniu  

7. Ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia, 

w tym w schroniskach dla osób bezdomnych i schroniskach dla osób bezdomnych  

z usługami opiekuńczymi 

8. Wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok 2024 

9. Wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2024 

10. Wprowadzenia opłaty targowej na terenie gminy Kostrzyn na rok 2024 

11. Opłaty od posiadania psów na rok 2024 

12. Zmian w wieloletnim programie gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Kostrzyn na lata 2021-2025 

 

IV. Wybory ławnika do Sądu Rejonowego Poznań – Grunwald i Jeżyce w Poznaniu na 

kadencję 2024-2027: 

1. Przedstawienie opinii Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników  

o zgłoszonym kandydacie na ławnika 

2. Głosowanie tajne w sprawie wyboru ławnika 

3. Przedstawienie i głosowanie uchwały w sprawie wyboru ławnika do Sądu Rejonowego 

Poznań – Grunwald i Jeżyce w Poznaniu na kadencję 2024-2027  

 

V. Rozpatrzenie skargi na działalność Burmistrza Gminy Kostrzyn – podjęcie uchwały 

 

VI. Informacja Burmistrza Gminy Kostrzyn o pracach w okresie międzysesyjnym 
 

VII. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn o działaniach 

podejmowanych w okresie międzysesyjnym 
 

VIII. Wnioski i interpelacje Radnych, sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski 
 

IX. Zamknięcie LXVIII sesji 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak zauważył, że 

przedstawiony obecnie porządek obrad otrzymali Radni i pozostałe zaproszone osoby, lecz 

wpłynął wniosek o rozszerzenie porządku obrad o projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

Nr XXXIX/331/2017 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 

powierzenia Gminie Kostrzyn prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania 

drogami powiatowymi w granicach administracyjnych miasta Kostrzyn. 

 

Kierownik Wydziału Rozwoju Gminy Urzędu Miejskiego w Kostrzynie p.Daniel Lewicki 

omówił powyższy projekt uchwały m.in. poinformował, że na podstawie uchwały nr 

XXXV/500/V/2017 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie powierzenia 

Gminie Kostrzyn prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania drogami 

powiatowymi w granicach administracyjnych miasta Kostrzyn w dniu 28 grudnia 2017 r. 

zawarte zostało stosowne porozumienie z Gminą Kostrzyn, zgodnie z zapisami którego, Gmina 

przejęła w zarządzanie drogi powiatowe na terenie miasta o łącznej długości 8,129 km. Została 

wdrożona procedura po realizacji zadania pn. „Budowa układu drogowego w rejonie ulic 

Grunwaldzkiej, Średzkiej i Powstańców Wielkopolskich w Kostrzynie (drogi powiatowe w 

granicach miasta) wraz z tunelem pod torowiskiem linii kolejowej E20 relacji Poznań - 

Warszawa”. W ramach inwestycji wybudowane zostały nowe przebiegi tych dróg. Zgodnie  

z zapisami ustawy o drogach publicznych „Odcinek drogi powiatowej zastąpiony nowo 

wybudowanym odcinkiem drogi z chwilą oddania go do użytkowania zostaje pozbawiony 

dotychczasowej kategorii i zaliczony do kategorii drogi gminnej.” W związku z powyższym  

z dniem 05.06.2023 r. tj. dniem wydania przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego 

zaświadczenia, zmianie uległ przebieg i długość dróg powiatowych nr 2411P i 2441P na terenie 

miasta, Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu dokonał pomiaru długości przedmiotowych 

dróg w nowym przebiegu oraz jednocześnie dokonał aktualizacji pomiarów pozostałych dróg 

powiatowych na terenie miasta, w związku z czym skorygowana została długość drogi 

powiatowej nr 2409P. W wyniku zmiany długości dróg powiatowych na terenie miasta 

konieczne jest zaktualizowanie zapisów obowiązującego porozumienia dot. powierzenia 

Gminie Kostrzyn prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania drogami 

powiatowymi w granicach administracyjnych miasta Kostrzyn. 

p.Daniel Lewicki Kierownik Wydziału Rozwoju Gminy Urzędu Miejskiego w Kostrzynie 

poprosił o podjęcie uchwały, otrzymamy dodatkowe środki finansowe, wejście w życie 

uchwały od 5 czerwca 2023 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak poprosił  

o wprowadzenie w/w projektu uchwały do dzisiejszego porządku obrad sesji, abyśmy otrzymali 

dodatkowe środki finansowe oraz zapytał, czy Radni proponują zmiany do porządku obrad – 

nie zgłoszono zmian. 

p.Grzegorz Banaszak Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn zaproponował 

wprowadzenie w punkcie VI.  Przedstawienie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXXIX/331/2017 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 30 listopada 2017 r. 

 w sprawie powierzenia Gminie Kostrzyn prowadzenia zadania publicznego w zakresie 

zarządzania drogami powiatowymi w granicach administracyjnych miasta Kostrzyn i dalsze 

punkty porządku obrad sesji VII, VIII, IX i X, zarządził głosowanie, kto jest za zaproponowaną 

zmianą porządku obrad: 

Głosowano w sprawie: 

Głowanie nad zmianą porządku obrad.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Przemysław Kubiak, Szymon Nadolny, 

Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

PRZECIW (1) 

Dawid Pałka – Radny p.Dawid Pałka przeprosił, bo za szybko zagłosował, 

NIEOBECNI (2) 

Marek Kowalski, Ryszard Kubiak 

 

 

Do punktu II – Przyjęcie protokołu z LXVII sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak stwierdził, że projekt 

protokołu z LXVII sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, która odbyła się dnia 18 września 

2023 roku Radni otrzymali drogą elektroniczną, do chwili obecnej nie zgłoszono żadnych uwag 

do protokołu oraz zapytał, czy obecnie Radni chcieliby zgłosić uwagi do protokołu. 

 

Nie zgłoszono żadnych uwag do projektu protokołu z LXVII sesji Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z LXVII sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Przemysław Kubiak, Szymon Nadolny, 

Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (2) 

Marek Kowalski, Ryszard Kubiak 

Do punktu III –  Przedstawienie i głosowanie projektów uchwał. 

1) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Kostrzyn na 2023 rok przedstawiła 

Skarbnik Gminy Kostrzyn p.Magdalena Rakszawska, ze szczególnym uwzględnieniem zmian 

zaproponowanych w inwestycjach na 2023 rok, jak również poinformowała, że  wszystkie 

zmniejszenia będą zwiększone w budżecie na 2024 rok, bo wtedy faktury będą wystawiane. 

Dyskusji odnośnie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Kostrzyn na 2023 rok 

nie było. 

Głosowano w sprawie: 

Zmian w budżecie gminy Kostrzyn na 2023 rok.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Przemysław Kubiak, Szymon Nadolny, 

Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (2) 

Marek Kowalski, Ryszard Kubiak 

 

Uchwała Nr LXVIII/615/2023 stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

2) Skarbnik Gminy Kostrzyn p.Magdalena Rakszawska przedstawiła projekt uchwały  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kostrzyn na lata 2023-204  

i poinformowała, że zmiany zostały dokonane pod kątem budżetu na 2024 rok, wszystko 

zostało naniesione zgodnie ze zmianami w budżecie. 

 

W dyskusji głos zabierali: Radna p.Anna Dudzińska, Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon 

Matysek, Skarbnik Gminy Kostrzyn p.Magdalena Rakszawska. 

 

Głosowano w sprawie: 

Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kostrzyn na lata 2023-2041.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, 

Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Przemysław Kubiak, Szymon Nadolny, Dawid Pałka, 

Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Anna Dudzińska 

NIEOBECNI (2) 

Marek Kowalski, Ryszard Kubiak 

 

Uchwała Nr LXVIII/616/2023 stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

3) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia aktualizacji „Wieloletniego planu rozwoju  

i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2017-2024” 

przedstawiła p.Kinga Czechowska Dyrektor Zakładu Komunalnego w Kostrzynie. 

 

Dyskusji odnośnie w/w uchwały nie było. 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwalenia aktualizacji „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2017-2024”. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Przemysław Kubiak, Szymon Nadolny, 

Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (2) 

Marek Kowalski, Ryszard Kubiak 

 

Uchwała Nr LXVIII/617/2023 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

4) Kierownik Wydziału Oświaty, Promocji i Sportu Urzędu Miejskiego w Kostrzynie p.Paulina 

Bankiewicz przedstawiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego Programu 

Współpracy Gminy Kostrzyn z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

 i o wolontariacie na 2024 rok, poinformowała, że poprzednia uchwała w tej sprawie była 

podjęta na sesji w dniu 18 września 2023 r., w związku z rozstrzygnięciem nadzorczym 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 17.10.2023 r., orzekającym o nieważności uchwały  

w zakresie wejścia w życie uchwały – był zapis że wchodzi w życie z dniem podjęcia, a ma być 

zapis, że uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, w 2020 r. gdy mieliśmy w uchwale zapis  

o wejściu wżycie uchwały po jej opublikowaniu, wtedy rozstrzygnięcie nadzorcze – trzeba było 

zmienić na wejście w życie z dniem podjęcia, a teraz uchwała podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Dyskusji odnośnie powyższego projektu uchwały nie było. 

 

 Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Kostrzyn z Organizacjami Pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Przemysław Kubiak, Szymon Nadolny, 

Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (2) 

Marek Kowalski, Ryszard Kubiak 

 

Uchwała Nr LXVIII/618/2023 stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

5) Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Siekierkach Wielkich wraz 

z uzasadnieniem przedstawiła Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Beata Knopkiewicz oraz poinformowała, że na wspólnym 
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posiedzeniu Komisji Stałych w dniu 24 października 2023 r. – Komisja Oświaty, Kultury  

i Sportu Rady pozytywnie zaopiniowała nadanie nazwy ul. Tymiankowa, 5 członków Komisji 

było za  pozytywną opinią, głosowało 5 Radnych, 1 Radny był nieobecny. 

Dyskusji w sprawie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej  

w Siekierkach Wielkich nie było. 
 

Głosowano w sprawie: 

Nadania nazwy drodze wewnętrznej w Siekierkach Wielkich.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Przemysław Kubiak, Szymon Nadolny, 

Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (2) 

Marek Kowalski, Ryszard Kubiak 

 

Uchwała Nr LXVIII/619/2023 stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

6) Kierownik Wydziału Gospodarki Odpadami Komunalnymi i Ochrony Środowiska Urzędu 

Miejskiego w Kostrzynie p.Dominika Skrzypczak przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia woli zawarcia Aneksu nr 1 do Porozumienia Międzygminnego z dnia 15 grudnia 

2021 r. w sprawie powierzenia Miastu Poznań zadania własnego Gminy Oborniki, Gminy 

Murowana Goślina, Gminy Czerwonak, Gminy Swarzędz, Miasta i Gminy Pobiedziska, Gminy 

Kleszczewo, Miasta i Gminy Kostrzyn w zakresie zagospodarowania niesegregowanych 

(zmieszanych) odpadów komunalnych o kodzie 20 03 0l w Instalacji Termicznego 

Przekształcania Odpadów Komunalnych w Poznaniu. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon Frąckowiak poinformował, że na wspólnym posiedzeniu 

Komisji Stałych w dniu 24 października 2023 r. Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska  

i Spraw Komunalnych Rady pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

woli zawarcia Aneksu nr 1 do Porozumienia Międzygminnego z dnia 15 grudnia 2021 r.  

w sprawie powierzenia Miastu Poznań zadania własnego Gminy Oborniki, Gminy Murowana 

Goślina, Gminy Czerwonak, Gminy Swarzędz, Miasta i Gminy Pobiedziska, Gminy 

Kleszczewo, Miasta i Gminy Kostrzyn w zakresie zagospodarowania niesegregowanych 

(zmieszanych) odpadów komunalnych o kodzie 20 03 0l w Instalacji Termicznego 

Przekształcania Odpadów Komunalnych w Poznaniu: głosowało 6 członków Komisji,  

6 Radnych było za pozytywną opinią. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, Zastępca Przewodniczącego Komisji 

Budżetowo-Prawnej Rady p.Przemysław Kubiak stwierdził, że na wspólnym posiedzeniu 

Komisji w dniu 24 października 2023 r. Komisja Budżetowo-Prawna Rady pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia woli zawarcia Aneksu nr 1 do 

Porozumienia Międzygminnego z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie powierzenia Miastu 

Poznań zadania własnego Gminy Oborniki, Gminy Murowana Goślina, Gminy Czerwonak, 

Gminy Swarzędz, Miasta i Gminy Pobiedziska, Gminy Kleszczewo, Miasta i Gminy Kostrzyn 

w zakresie zagospodarowania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych  
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o kodzie 20 03 0l w Instalacji Termicznego Przekształcania Odpadów Komunalnych  

w Poznaniu głosowało 5 członków Komisji, 5 Radnych było za pozytywną opinią, 1 Radny był 

nieobecny. 

Głosowano w sprawie: 

Wyrażenia woli zawarcia Aneksu nr 1 do Porozumienia Międzygminnego z dnia 15 grudnia 

2021 r. w sprawie powierzenia Miastu Poznań zadania własnego Gminy Oborniki, Gminy 

Murowana Goślina, Gminy Czerwonak, Gminy Swarzędz, Miasta i Gminy Pobiedziska, Gminy 

Kleszczewo, Miasta i Gminy Kostrzyn w zakresie zagospodarowania niesegregowanych 

(zmieszanych) odpadów komunalnych o kodzie 20 03 0l w Instalacji Termicznego 

Przekształcania Odpadów Komunalnych w Poznaniu.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Przemysław Kubiak, Szymon Nadolny, 

Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (2) 

Marek Kowalski, Ryszard Kubiak 

 

Uchwała Nr LXVIII/620/2023 stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

7) Projekt uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodkach wsparcia, w tym w schroniskach dla osób bezdomnych i schroniskach dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi przedstawiła p.Marlena Chłopicka Dyrektor Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kostrzynie. 

 

Dyskusji w sprawie w/w projektu uchwały nie było. 

 

Głosowano w sprawie: 

Ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia, w tym 

w schroniskach dla osób bezdomnych i schroniskach dla osób bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Przemysław Kubiak, Szymon Nadolny, 

Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (2) 

Marek Kowalski, Ryszard Kubiak 

 

Uchwała Nr LXVIII/621/2023 stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak zwrócił uwagę na to, 

że punkty 8-12  uchwały dotyczą podatków  na 2024 rok, to było omawiane, dyskutowane  

i opiniowane na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w 

dniu 24 października 2023 r. 

  

Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek stwierdził, że stawki podatków i opłat 

lokalnych zostały przygotowane do projektu budżetu na 2024 rok, wzrost o 6,6 %  

w porównaniu do stawek podatkowych obowiązujących w 2023 roku, to przez większość 

Radnych zostało przyjęte oraz podziękował za wczorajsze wspólne posiedzenie Komisji 

Stałych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn. 

 

p.Grzegorz Banaszak Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn poprosił o opinie 

Komisji stałych w odniesieniu do wysokości stawek podatku od nieruchomości i wysokości 

stawek podatku od środków transportowych na 2024 rok. 

 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon Frąckowiak poinformował, że na wspólnym posiedzeniu 

Komisji Stałych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w dniu 24 października 2023 r. – Komisja 

zaopiniowała pozytywnie wzrost stawek podatku od nieruchomości i stawek podatku od 

środków transportowych na rok 2024 –  wzrost stawek w stosunku do wysokości stawek 

podatkowych obowiązujących w 2023 roku  o 6,6 % tj. o prognozowany w założeniach projektu 

budżetu państwa na rok 2024 poziom inflacji – głosowało 6 członków Komisji, 5 głosów za,  

1 głos wstrzymujący. 

 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Beata 

Knopkiewicz poinformowała, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady, które odbyło 

się dnia 24 października 2023 r. zostały pozytywnie zaopiniowane zaproponowane stawki 

podatków od nieruchomości i stawki podatku od środków transportowych na 2024 rok, wzrost 

stawek o 6,6 % w stosunku do stawek obowiązujących w 2023 roku, głosowało 5 członków 

Komisji, 5 członków było za pozytywną opinią, 1 członek Komisji był nieobecny. 

 

Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetowo-Prawnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

p.Przemysław Kubiak poinformował, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn, które odbyło się dnia 24 października 2023 r. – Komisja 

Budżetowo-Prawna Rady 5 głosów za, głosowało 5 członków Komisji pozytywnie 

zaopiniowała stawki podatku od nieruchomości i stawki podatku od środków transportowych 

na rok 2024  wzrost stawek podatkowych w porównaniu ze stawkami obowiązującymi na 

terenie gminy Kostrzyn w 2023 roku o 6,6 %. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, członek Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa 

i Działalności Gospodarczej Rady p.Grzegorz Banaszak poinformował, że na wspólnym 

posiedzeniu Komisji Stałych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, które odbyło się dnia 24 

października 2023 r. – Komisja Zdrowia, Bezpieczeństwa i Działalności Gospodarczej Rady  

pozytywnie zaopiniowała wzrost  stawek podatku od nieruchomości i stawek podatku od 

środków transportowych na rok 2024 o 6,6 % w stosunku do stawek obowiązujących w 2023 

roku, głosowało 6 członków Komisji, 5 głosów za pozytywną opinią, 1 głos wstrzymujący. 

 

8) Projekt uchwały w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok 2024, po 

opiniach Komisji, dyskusji w sprawie w/w projektu uchwały nie było. 
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Głosowano w sprawie: 

Wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok 2024.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Przemysław Kubiak, Szymon Nadolny, 

Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (2) 

Marek Kowalski, Ryszard Kubiak 

 

Uchwała Nr LXVIII/622/2023 stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

9) Projekt uchwały w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 

2024 – po opiniach Komisji dyskusji w sprawie powyższej uchwały nie było. 

Głosowano w sprawie: 

Wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2024.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, 

Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Przemysław Kubiak, Szymon Nadolny, Dawid Pałka, 

Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Anna Dudzińska 

NIEOBECNI (2) 

Marek Kowalski, Ryszard Kubiak 

 

Uchwała Nr LXVIII/623/2023 stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

10) Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek poinformował, że w projekcie uchwały  

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej na terenie gminy Kostrzyn na rok 2024 są stawki bez 

zmian, takie same jak w 2023 roku, podobnie opłata od posiadania psów, również bez zmian. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon Frąckowiak poinformował, że na wspólnym posiedzeniu 

Komisji Stałych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w dniu 24 października 2023 r. – Komisja 

zaopiniowała pozytywnie wprowadzenie opłaty targowej na terenie gminy Kostrzyn na rok 

2024, bez zmian w takich samych wysokościach jak opłaty obowiązujące w 2023 roku – 

głosowało 6 członków Komisji, 6 Radnych było za pozytywną opinią. 

 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Beata 

Knopkiewicz poinformowała, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady, które odbyło 

się dnia 24 października 2023 r. zostało pozytywnie zaopiniowane wprowadzenie opłaty 
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targowej na terenie gminy Kostrzyn na rok 2024, opłaty w takiej samej wysokości, jak 

obowiązujące w 2023 roku, głosowało 5 Radnych, 5 członków było za pozytywną opinią,  

1 członek Komisji był nieobecny. 

 

Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetowo-Prawnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

p.Przemysław Kubiak poinformował, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn, które odbyło się dnia 24 października 2023 r. – Komisja 

Budżetowo-Prawna Rady w głosowaniu, 5 głosów za, głosowało 5 członków Komisji 

pozytywnie zaopiniowała wprowadzenie opłaty targowej na terenie gminy Kostrzyn na rok 

2024, bez zmian, takie same opłaty jak obowiązujące w 2023 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, członek Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa 

i Działalności Gospodarczej Rady p.Grzegorz Banaszak poinformował, że na wspólnym 

posiedzeniu Komisji Stałych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, które odbyło się dnia 24 

października 2023 r. – Komisja Zdrowia, Bezpieczeństwa i Działalności Gospodarczej Rady  - 

w głosowaniu 6 głosów za, głosowało 6 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 

wprowadzenie opłaty targowej na terenie gminy Kostrzyn na rok 2024, bez zmian opłata 

targowa taka sama jak w 2023 roku. 

 

Głosowano w sprawie: 

Wprowadzenia opłaty targowej na terenie gminy Kostrzyn na rok 2024.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Przemysław Kubiak, Szymon Nadolny, 

Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (2) 

Marek Kowalski, Ryszard Kubiak 

 

Uchwała Nr LXVIII/624/2023 stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

11) Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek poinformował, że w projekcie uchwały  

w sprawie opłaty od posiadania psów na rok 2024 stawki z 2023 roku, bez zmian. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon Frąckowiak poinformował, że na wspólnym posiedzeniu 

Komisji Stałych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w dniu 24 października 2023 r. – Komisja 

zaopiniowała pozytywnie  opłaty od posiadania psów na rok 2024, bez zmian w takich samych 

wysokościach jak opłaty obowiązujące w 2023 roku – głosowało 6 członków Komisji, 5 głosów 

za pozytywną opinią, 1 głos przeciw. 

 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Beata 

Knopkiewicz poinformowała, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady, które odbyło 

się dnia 24 października 2023 r. Komisja pozytywnie zaopiniowała opłaty od posiadania psów 

na rok 2024, opłaty w takiej samej wysokości, jak  w 2023 roku, głosowało 5 członków Komisji, 

5 członków było za pozytywną opinią, 1 członek Komisji był nieobecny. 
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Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetowo-Prawnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

p.Przemysław Kubiak poinformował, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn, które odbyło się dnia 24 października 2023 r. – Komisja 

Budżetowo-Prawna Rady – 5 członków Komisji obecnych na posiedzeniu pozytywnie 

zaopiniowała  opłaty od posiadania psów na rok 2024, bez zmian, takie same opłaty jak 

obowiązujące w 2023 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, członek Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa 

i Działalności Gospodarczej Rady p.Grzegorz Banaszak poinformował, że na wspólnym 

posiedzeniu Komisji Stałych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, które odbyło się dnia 24 

października 2023 r. – głosowało 6 członków Komisji, pozytywnie zaopiniowała  opłaty od 

posiadania psów na rok 2024, bez zmian  taka sama opłata jak w 2023 roku – 5 głosów za 

pozytywną opinią i 1 głos wstrzymujący. 

 

Głosowano w sprawie: 

Opłaty od posiadania psów na rok 2024.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, 

Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Przemysław Kubiak, Szymon Nadolny, Dawid Pałka, 

Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Anna Dudzińska 

NIEOBECNI (2) 

Marek Kowalski, Ryszard Kubiak 

 

Uchwała Nr LXVIII/625/2023 stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

12) Dyrektor Zakładu Komunalnego w Kostrzynie p.Kinga Czechowska oraz Burmistrz Gminy 

Kostrzyn p.Szymon Matysek  przedstawili projekt uchwały w sprawie zmian w wieloletnim 

programie gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Kostrzyn na lata 2021-2025. 

Dyskusji w sprawie w/w projektu uchwały nie było. 

Głosowano w sprawie: 

Zmian w wieloletnim programie gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Kostrzyn 

na lata 2021-2025.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Przemysław Kubiak, Szymon Nadolny, 

Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 
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NIEOBECNI (2) 

Marek Kowalski, Ryszard Kubiak 

 

Uchwała Nr LXVIII/626/2023 stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

 

IV. Wybory ławnika do Sądu Rejonowego Poznań – Grunwald i Jeżyce w Poznaniu na 

kadencję 2024-2027: 

1) p.Przemysław Kubiak Przewodniczący Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników 

o zgłoszonym kandydacie na ławnika przedstawił opinię o zgłoszonym kandydacie na ławnika. 

 

Treść w/w opinii Zespołu stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

2) Głosowanie tajne w sprawie wyboru ławnika przeprowadziła Komisja Skrutacyjna  

w składzie: Radny Arkadiusz Bilski – Przewodniczący Komisji, Radny Przemysław Kubiak – 

członek Komisji, Radny Artur Wojciechowski – członek Komisji. Głosowanie tajne odbyło się 

za pomocą ostemplowanych pieczątką rady kart do głosowania. 

Po przeprowadzeniu głosowania tajnego Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny 

p.Arkadiusz Bilski odczytał protokół głosowania tajnego sporządzony w dniu 25 października 

2023 r. na sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z wyboru ławnika do Sądu Rejonowego 

Poznań – Grunwald i Jeżyce w Poznaniu na kadencję 2024-2027 do orzekania w sprawach  

z zakresu prawa pracy – kandydat na ławnika Kowalska Wanda Grażyna otrzymała 12 głosów 

„za” i 2 głosy „wstrzymujące”, głosów „przeciw” nie było, głosowało 14 Radnych obecnych 

na sesji. 

 

Treść w/w protokołu wraz z  oddanymi głosami Radnych – w głosowaniu tajnym stanowi 

załącznik nr 15 do protokołu. 

 

3) Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak  przedstawił projekt 

uchwały w sprawie wyboru ławnika do Sądu Rejonowego Poznań – Grunwald i Jeżyce  

w Poznaniu na kadencję 2024-2027. 

 

Głosowano w sprawie: 

Wyboru ławnika do Sądu Rejonowego Poznań – Grunwald i Jeżyce w Poznaniu na kadencję 

2024-2027. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (1) 

Marek Kowalski 

 

Uchwała Nr LXVIII/627/2023 stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak ogłosił przerwę  

w obradach sesji, która trwała od godziny 18.10 do godziny 18.40. 

 

Po przerwie p.Grzegorz Banaszak Przewodniczący rady Miejskiej Gminy Kostrzyn wznowił 

obrady sesji. 

 

V. Rozpatrzenie skargi na działalność Burmistrza Gminy Kostrzyn – podjęcie uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Beata 

Jankowiak przedstawiła stanowisko Komisji z dnia 9 października 2023 r. oraz 23 października 

2023 r. – uznanie skargi za bezzasadną. 

Treść stanowiska Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn stanowi 

załącznik nr 17 do protokołu. 

 

W dyskusji głos zabierali: Radna p.Anna Dudzińska, Kierownik Wydziału Rozwoju Gminy 

Urzędu Miejskiego w Kostrzynie p.Daniel Lewicki, Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak, Radca Prawny Urzędu Miejskiego w Kostrzynie p.Paweł 

Pieczyński. 

 

p.Grzegorz Banaszak Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn przedstawił projekt 

uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Gminy Kostrzyn – uznanie skargi za 

bezzasadną oraz poinformował, że stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady jest 

tożsame z uzasadnieniem do tej uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenia skargi na Burmistrza Gminy Kostrzyn. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, 

Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, Szymon Nadolny, 

Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

PRZECIW (1) 

Anna Dudzińska 

NIEOBECNI (1) 

Marek Kowalski 

 

Uchwała Nr LXVIII/628/2023 stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

VI. Przedstawienie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 

XXXIX/331/2017 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 

powierzenia Gminie Kostrzyn prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania 

drogami powiatowymi w granicach administracyjnych miasta Kostrzyn. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak zauważył, że projekt 

powyższej uchwały był już omówiony wcześniej – zmienia się załącznik odcinki dróg 

powiatowych  na terenie miasta Kostrzyn objęte powierzeniem. 
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Głosowano w sprawie:  

Zmiany uchwały Nr XXXIX/331/2017 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 30 listopada 

2017 r. w sprawie powierzenia Gminie Kostrzyn prowadzenia zadania publicznego w zakresie 

zarządzania drogami powiatowymi w granicach administracyjnych miasta Kostrzyn. 

  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Przemysław Kubiak, Ryszard Kubiak, 

Szymon Nadolny, Dawid Pałka, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (1) 

Marek Kowalski 

 

Uchwała Nr LXVIII/629/2023 stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

 

 

Do punktu VII – Informacja Burmistrza Gminy Kostrzyn o pracach w okresie 

międzysesyjnym 

Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek przedstawił informację o pracach w okresie od 

dnia 18 września 2023 r. do dnia 24 października 2023 r. 

Treść w/w informacji stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

 

W dyskusji głos zabrali: Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady p.Beata 

Knopkiewicz, Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek. 

 

 

Do punktu VIII – Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak przedstawił informację 

o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym, poinformował m.in., że dnia  

24 października 2023 r. odbyło się wspólne posiedzenie Komisji Stałych Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn, podczas którego rozpatrywane były tematy dzisiaj procedowane, posiedzenia 

odbywała Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn – rozpatrzenie 

skargi na działalność Burmistrza Gminy Kostrzyn, odbywało się wiele imprez patriotycznych 

zawsze ze sztandarem Gminy Kostrzyn i uczestnictwem Pana Przemysława Kubiaka 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, za co bardzo dziękuje, 11 listopada 

br. odbędzie się uroczysta sesja Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z Młodzieżową Rada Miejską 

i zaproponuje podjęcie uchwały w sprawie uhonorowania profesora Edmunda Maćkowiaka, 

taka jest również opinia Radnego z Gułtów Marka Kowalskiego, w niedzielę 22 października 

2023 roku odbyły się uroczystości w Gułtowach, postać ta została upamiętniona – odsłonięto  

tablicę poświęconą Edmundowi Maćkowiakowi oraz Pierwszą w Gułtowach, Qultową 

Ławeczkę prof. Edmunda Maćkowiaka. 
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Do punktu IX – Wnioski i interpelacje Radnych, sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski 

 

W punkcie „Wnioski i interpelacje Radnych, sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski” głos 

zabierali: Radna p.Anna Dudzińska, Dyrektor Zakładu Komunalnego w Kostrzynie p.Kinga 

Czechowska, Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek, Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon Nadolny, Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury  

i Sportu rady miejskiej Gminy Kostrzyn p.Beata Knopkiewicz, Przewodnicząca Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Beata Jankowiak, Kierownik Wydziału 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Kostrzynie 

p.Dominika Skrzypczak, Zastępca Burmistrza Gminy Kostrzyn p.Waldemar Biskupski, Radny 

p.Piotr Kotarski. 

 

 

Do punktu X – Zamknięcie LXVIII sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak zaprosił na uroczystą 

sesję Rady w dniu 11 listopada 2023 r. oraz podziękował wszystkim za udział w dzisiejszej 

sesji oraz stwierdził, że wobec wyczerpania porządku obrad zamyka obrady LXVIII sesji Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn. 

 

Integralną część protokołu LXVIII sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn stanowi nagranie sesji 

zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kostrzynie – Prawo 

lokalne/Uchwały/Kadencja 2018-2023/transmisja z obrad. 

 

 

Przygotował(a): Mariola Zygaj  Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

Grzegorz Banaszak 

 

 

 

 

 


